• O Fornecedor deve fornecer diretrizes específicas para os docentes, de forma a facilitar a implementação e 
adaptação do material didático às necessidades específicas de cada turma da EJA. 

6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO 

6.1. O valor estimado da contratação é de R$ 2.768.640,00 (dois milhões e setecentos e sessenta e oito mil e 

seiscentos e quarenta reais), conforme comprovação em anexo. 

Este documento foi assinado digitalmente por Editora Veloz Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 15E5-7902-C9BA-3AAE.

ITEM PRODUTO QTD.